
dodatek i.
do Nru 18. 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3'Maja) 1856 r.

Nr. 22559. . , • Wydział i Sekcya Administracyjne. (545)
Jan Noskowski i Józef Walenty dwóch imien Stokowski, winni są Skarbowi każdca 

po rs. 8 kop. 55, za dypioina szlachectwa, przez Heroldyę Królestwa dla nich przygotowa
ne. Ponieważ dotychczasowy pobyt tychże wskazany w Gubernii Warszawskiej w Powie
cie Sieradzkim^ okazał się z prawdą niezgodnym i ci dotąd niewiadomi są z pobytu, przeto 
Rząd Gubernialny powodowany w tej mierze odezwą Marszałka Szlachty Gubernii War
szawskiej, z d. 22 Marca (4.Kwietnia) r. b. Nr. 248, wzywa Wójtów Gmin i Burmistrzów 
miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo pobytu rzeczonych dłużników lub funduszów 4o 
nich należących i wrazie wyśledzenia lub powzięcia wiadomości, stosowny rapport wciągu 
dni 30 właściwym Naczelnikom Powiatowym poskładali.

w Radomiu dnia 10/22 Kwietnia 1856 r.
Nr. 24540. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych. (522)

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 8/20 Maja r. b., począwszy od godziny 
12-tej z południa, na Sali posiedzeń Rządu Guberniahiego w Radomiu, odbywać się bę
dzie głośna in plus licytacya na 12-letnie wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. 
b. pro 185%8 dwóch praebend Różańcowej i S-go Ducha w mieście Koprzywnicy, Powie
cie Sandomierskim położonych, od summy dzierżawnej rocznej, reskryptem Kommissyi 
Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 15/28 Marca r. b. Nr. 78851/33534 na rs. 149 kop. 
48 oprócz podatków ustanowionej. Rząd Gubernialny przeto wzywa chęć licytowania ufa
jących, aby w oznaczonym miejscu i czasie stawić się zechcieli, złożywszy yadiurn wyró- 
wnywające % części summy dzierżawnej, t. j. 38 rs. oraz świadectwo kwalifikacyjne po
stanowieniem Namiestnika Królewskiego z daty 24 Stycznia 1818 r. przepisane. Bliższe 
warunki z wykazem źródeł dochodów i aktem podawczym obejmującym w sobie rodzaj i 
wysokość podatków, przejrzane, być mogą w godzinach służbowych w biórze, w Sekcyi 
Dóbr i Lasów; o stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych użytkach, każden interessent na 
gruncie przekonać się obowiązany.

Obwieszczenie to Prezydenci, Burmistrze miast i Wójci gmin, każden w obrębie swe
go urzędowania do wiadomości mieszkańców podać i dowód z ogłoszenia najdalej w dni 
5 po otrzymaniu 1-wszego N-ru Dziennika obecnego, Rządowi Gubemialneinu przedstawić, 

w Radomiu dnia Kwietnia 1856 r.
Nr. 20809. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lałóio Rządowych. (547)

W dniu 7/19 Maja f. b. o godzinie 12 z rana, w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego 
tutejszego, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 12-letnie od dnia'24 Czerwca 
1856 r. do d. 19/31 Maja 18Q8 r. wydzierżawienie Wójtostwa Orłów w Ekonomii Mirów 
w Powiecie Radomskim położonego. Licytacya zacznie się od summy rs 309 kop. 66. Ka- 
źden przeto chfcć licytowania mający, zaopatrzywszy się w zwykle świadectwo kwalifika
cyjne, oraz yadinm i/4 części summy pro praetio wziąść się mającej wyrównywąjące, w 
dniu i miejscu wyżej wskazanem stawić się zechce. Bliższe warunki tak w terminie lifty-
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ftacyjnym, jjako też w każdym innym dniu, wyjąwszy świąt w godzinach służbowych w 
Sekcyi Dóbr i Lasów przejrzane być mogą. Niniejsze obwieszczenie Wójci Gmin i Burmi
strze miast w territoryum swego urzędowania upowszechnić są obowiązani.

w Radomiu dnia 10/22 Kwietnia 1856 r. .
Nr. 23947. Wydział Skarbowy Sekeya Dóbr i Lasów. (553)

Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu nieodnowienia' wyekspirowanej kau- 
eyi bypotecznej i zadłużenia się Skarbowi Królestwa w opłacie należności przez dotych
czasowego Dzierżawcę dóbr Rządowych Pląskowice w Ekonojnii Przedbórz P. Jacka 
Jastrzębskiego, odbywać się będzie w drugim terminie w Biórze tutejszem na-Sali zwy
kłych posiedzeń w dniu 14/26 Maja r. b. o godzinie 12 z południa głośnaUn.plus licytacya' 
na 7 letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. wydzierżawienie dóbr pomiecionych na risi- 
co tegoż Dzierżawcy, pod warunkami umowy w dniu °/21 Czerwca 1851 r. z nim zawar
tej, i od summy dotychczasowego czynszu dzierżawnego rocznie rs. 656 kop. 73 wynoszą
cego. Wzywa ‘przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium % 
części powyższej summy i podatkom rocznie w ilości rubli srebrem 98 kop. 32 opłacanym 

7wyrównywające, oraz w świadectwo kwalifikacyi, postanowieniem Księcia Namiestni
ka Królewskiego z dnia 24 Stycznia roku 1818 wymagane, wterminie i miejscu jak wy
żej stawić się zechcieli, gdzie, mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach borowych 
wyjąwszy świąt, o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, rodzaju podatków, oraz- 
ciężarów gruntowych, bliższą wiadomość powziąść będą mogli, o stanie zaś samych dóbr 
i rzeczywistych z nich użytkach, każden z interessantów sam na gruncie przekonać sig 
winien. Prezydenci i Burmistrze miast, tudzież Woj ci Gmin, każden w obrębie swego u- 
rzędowania, obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia 
tego, przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu d. n/23 Kwietnia 1856 r. ,
Nr. 27953. Wydział Skarbowy Śekcya. Dóbr i Lasów- (554)

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, o odbywać się mającej 
licytacyi, w biórze tejże Kommissyi na 12-to-letnie wydzierżawienie prawa szynkowama 
trunków w 12-u wsiach Rządowo-Górniczych, w Ekonomii Szydłowiec. Rząd Gub.ermal- 
ny dla wiadomości intercssowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu d. n/23 Kwietnia 1856 r. 
, ięr 19331/ ‘ w Warszawie

Wydział Dóbr*?Lasów dnia 28 Marca (9 Kwietnia 1856

“^SSYA rłjd0WA przychodów i skarbu. , .
Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie prawa szynków arna 

tunków w 12 wsiach Rządowo Górniczych w Ekonomii Szydłowiec Gubernn Radomskiej 
na lat 12 poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. jako terminie trwania prowa
dzonej Administracyi, której skutki za przeszłość po datę powyższą Skarb Kro.estwa bierze 
na siebie, odbędzie się w dniu yt3 Maja r. b. o godzinie .12 w południe w pałacu Kommis
syi R. P. i S. przy ulicy Rymarskiej pod Nr. 744 na Sali ogólnych posiedzeń -tejże Kom- 
missy; publiczna z wyłączeniem starozakonnych licytacya, najprzód przez złozeme opie
czętowanych deklaracyj, a następnie głośna pomiędzy zgłaszającemi się kon urentami, 
którzy deklaracyą złożą, za cenę do licytacyi podaje się summa roczna rs. 1-15,od której 
oferty licytacyjne w deklaracyach rozpoczynać się powinny.

Sczegółowe warunki do licytacyi w Biórze Kommisyi R. P. i S. w Wydziale Dóbr 
i Lasów Rządowych w Sekcyi Administracyjnej, każdodziennie oprócz świąt od godziny 9' 
z rana do 3ej popołudniu przejrzane bydź mogą.

Składać się mające dekląracye według wzoru poniższego napisane przyjmowane będą 
przez Prezydującego whommissyi R. P. i S. wmiejscu i dniu oznaczonym, od godziny 12 
w południe, o której zaraz i Opieczętowanie deklaracyj nastąpi.

Natychmiast po rozpiecz’ętowaniu deklaracyj odbędzie się pomiędzy obecnemi konku
rentami którzy deklaracye złożyli dalsza głośna licytacya od summy jaka najwyżej zade
klarowaną okaźe się, i dla tego konkurenci podający deklaracye obowiązani stawić sie 
w oznaczonyrę terminie na miejscu licytacyi bądź osobiście, bądź przez plenipotentów 
Lrzędowem pełnomocnictwem opatrzonych.

Do deklaracyi dołączone bydź winny oryginalne kwity na vadium w summie rs 304 
gotowizną, listami zastawnęirii wraz z kuponami lub innemi papierami Skarbowemi wed'ue> 
przepisów na vadia wymaganemi, do depozytu Banku Polskiego złożone, które nie utrzv 
mujący przy licytacyi napowrot odbiorą, utrzymującym się zaś albo na poczet kaucyi wa
runkami licytacyjnemi wymaganej policzone, lub wrazie złożenia jej oddzielnie powrócono 
zostanie.
i ZXvMmdówP-eS.ie deklaracyi, °Prócz adresu do Prezydującego w Kommissyi Rzą
dowej Przychoi ovv i Skarbu domieszczone bydz powinny wyrazy: „deklaracya na dzier- 
S^dłowtec* SZyRk°wania trunków w 12-stu wsiach Rządowo-Górniczych w Ekonomii

Wzór. do Deklaracyi.
Wskutek ogłoszenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28 Marca (9> 

Kwietnia) r. b. przy dołączeniu kwitu na yadium w summie rs. 304 wyraźnie rubli sre
brem trzysta cztery, podaje niniejszą deklaracyą przez którą obowiązuje się zadzierżawić 
prawo szynkowania trunków w 12-stu wsiach Rządowo-Górniczych w Ekonomii Szydło
wiec Gubernii Radomskiej na lat dwanaście poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 
1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rubli sre
brem (wypisać summę ofiarowaną literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeże
niom warunkami licytacyjnemi objętym.

.Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.
. (podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)

Ollerta na licytacyi postąpiona obowiązuje w zupełności plus licytanta zaraz od 
chwili złożenia deklaracyi lub podpisania protokółu licytacyjnego, jak gdyby podpisał sam 
kontrakt, Skarb Królestwa zaś obowiązywać będzie w tenczas dopiero gdy odbyta licy
tacya zatwierdzoną, i o temz stróna, interessowana urzędownie zawiadomioną zostanie.

. ZastrzeSa się nakoniec, że utrzymujący się przy licytacyi później od niej odstęnu- 
j4cy, wystawia się na wszelkie skutki powtórnej licytacyi, nie tylko do wysokości va- 
dium przy licytacyi złożonego, ale i do wysokości straty jakaby dla Rządu z powtórnej 
ncytacyi wynikła, a która po potrąceniu vadium z majątku odstępującego ściągniętą bę-

Że deklaracye nie w oznaczonym terminie, lecz później złożone, niezostaną przyjęte, 
tndziez, że deklaracye inaczej me podług wzoru powyższego napisane, i kwitem na zło-
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fcone radium nieopatrzone, jakoteż warunkowe lub niższe oferty od ceny obejmujące, bę
dą nieważnemi. . .
Z polecenia Dyrektora Głównego Prezyd: Rzeczywisty Rad. Stanu, (podpis.) Guifiinski.

r ' Dyrektor Kancellaryi Radca Kollegialny, (podpisano) ParzclskL
Naczelnik Sekcyi Radca Dworu, (podpisano) L. Olszewski.

Za Zgodność Naczelnik Kancellaryi TL G. R. w. z. Swirski.
Nr 20819. ItyztetóJ i Sekcya Skarbu. . (546)

W skutek wezwania Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z d. 
is/ Marca r. b. Nr. 3839, Rząd Gubernialny zamieszcza w niniejszym Dzienniku obwie- 
Bzezwue Jej z tejże daty o losowaniu Listów Zastawnych.

w Radomiu dnia 5/17 Kwietnia 1856 r. .
DYREKCYA GŁOWNA

Towarzystwa, Kredytowego Ziemskiego. ....
Gdy tylkó'kilku z właścicieli Listów Zastawnych 3-go okresu zgłosiło sięz: żądaniem 

do Dyrekcyi Glówpej, aby Numera posiadanych przez nich Listów Zastawnych do losowa
nia w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r. odbyć się mającego, zamieszczónemi zostały; 
a. z togo powodu summa objęta Listami Zastawnemi, do losowania zapisaneini, nie docho
dzi do summy na umorzenie Listów Zastawnych, w 1-em pólrwczu 1856 r. przeznaczonej, 
Dyrekcya Główna przeto, w zastosowaniu się do Art. 118 Prawa z r. 1825, \v terminie lo
sowania, to jest w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. odliczy naprzód należną ilość na za
spokojenie zgłaszających się właścicieli Listów Zastawnych, następnie na Listy Zastawne 
Instytutowe w obiegu będące, a za summę pozostałą losować będzie z ogołu Listów Zasta
wnych 3-go Okresu białych w obiegu pozostających.

Zawiadamiając o tern właścicieli Listów Zastawnych 3-go Okresu,'ostrzega tako
wych, iż skutkiem powyższego wypadku, wszelkie zgłaszania się do Dyrekcyi Głównej 
o cofnięcie Numerów Listów Zastawnych od losowania, bez skutku pozostały, właściciele 
przeto Listów Zastawnych, aby nie narażali się na utratę procentu, na wypadek wyloso
wania Listu Zastawnego, winni sprawdzać Numera posiadanych przez siebie Listów Za
stawnych z tabellą wylosowanych, która drukiem w zwykłym sposobie ogłoszoną zo
stanie.

w Warszawie dnia n/27 Marca 1856 r.
Zastępujący Prezesa, Szamota. 

Asś. Koli. Pisarz, Brzozowski.
Nr. 25459. Wydział i Sekcya Policyjne. (551)

Wójtowi gminy Przezwód, w przejeżdzie z gminy Przezwód do M. Proszowic zagi
nęła pieczęć urzędowa od tuszu z właściwym napisem; Rząd Gubernialny przeto wzywa 
Wójtów gmin, oraz Prezydentów i Burmistrzów miast, aby zarządzili ściśle śledztwo po
wyżej wymienionej pieczęci, a zarazem zwracali Baczną uwagę na pisma tąż pieczęwą 
zaopatrzone i o skutku rapport złożyli.

w Radomin dnia 10/22 Kwięfnia 1856 n
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

Naczelnik Kancellaryi, I*ESKIEWiCZ.

/
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O b w i e s z c x e n I a.
Ńr. 100. Sąd Policyi Prostej Okręgu Proszowskiego. (529)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 5 Lutego r. b. na gruncie wsi Glewie# 
w Okręgu Proszowskim, przy drodze z Igołomii do tejże wsi, znalezione zostały zawiane 
śniegiem zwłoki nieżywej z nazwiska i pochodzenia żebraczki, lat około 20, twarzy ścią
gaj, włosów ciemnych, ubranej w kitel płócienny stary podarty, koszulę.takąż, spódni
czkę w paski czerwone; w butach, mającej na sobie dwie torby płócienne, kalekę na nogę 
lewą. Ktoby więc wiedział o nazwisku i pochodzeniu tejże, niech zgłosi się do najbliższe
go Sądu i wiadomość tę udzieli.

Proszowice dnia ,7/29 Marca 1856 r.
Podsędek, (podpis nieczytelny) 

OBWIESZCZENIE. (552)
Pisarz Trybunału Cywilnego Gubemii Radomskiej w Radomiu.

Podaje do wiadomości, źe dobra ziemskie Mikułowice, z jednej wsi folwarcznej i za
robił ej tegoż nazwiska, oraz wsi czynszowej Maryampol, ąttynencyi Józef Grud czyli Pęp
ków i kolonii Ęlżbietów, również czynszowych składające się, w gminie Mikułowice, 0- 
kręgu i Powiecie Opoczyńskim, Gubernii Radomskiej leżące, w % częściach wraz z wy- 
rażonemi wyżej przyległościami, poprzednio do Alojzego Wawrzeńca Bielickiego obywa
tela, w tychże dobrach zamieszkałego należące, po dokonanem zajęciu na rzecz Ludwika 
Joachima Jacka Bielickiego,. Urzędnika w biórze'Naczelnika Powiatu Kieleckiego w mie
ście. Po w. Kielcach zamieszkałego, sprzedane od % części dóbr Mikułowie, będącej wła
snością Leona i Józefy z Rzewnickich małżonków Janowskich, oddzielone i oddzielnie po
siadane, zajęte zostały na przymuszoną sprzedaż na żądanie Leona Janowskiego obywa
tela i współdziedzica ’/4 części dóbr Mikułowie, w tychże dobrach Okręgu Opoczyńskim 
Zamieszkałego, zamieszkanie obrane u Władysława Jawornickiego Patrona mającego*, aktem 
Walentego Karolewicza Komornika w dniu 8/20 Grudnia 1852 r. rozpoczętym, a w dnia 
x,/23 t. m. i r. ukończonym, a to w poszukiwaniu summy rs. 750 i procentów.

We wsi Mikułowicach znajdują się: dwór, folwark, karczma, 3.chałup dworskich, 
ehlew, stodół 4, owczarnia, obory, stajr;»a i wozownią, spichrz, chlewiki i obory, kloaka, 
wszystkie budowle drewniane, piwnica i studnia drzewem cembrowana, kaplica drewnia
na, ogród fruktowy i warzywny, 3 sadzawki, chałup włościańskich 8, stodół 6, obór O, 
chlewów 9, wszystko drewniane, posiadają: 1) gospodarze rolni: Karol Chmielewski, Mi
chał Wiśniewski, Łukasz Jędrosik, Łukasz Scduła, Franciszek Gustla i Franciszek Augti- 
styński, odrabiający pańszczyzny ciągłej tygodniowo ogółem dni 14, lub pieszej po dni 3 
i obowiązani do dania po 1 kapłonie i 15 jaj. 2) Komornicy: Michał Chmielewski, Woj
ciech Stefański i Maryanna Borowska, odrabiający za ogrody lub kopiznę tygodniowo po 
1 dniu pieszym; gospodarze Michał Wiśniewski i Łukasz Soduła, mają załogi dworskie po 
parę wołów, po iednym wozie, pługu, radie i kosie.

W kolonii Maryampol znajdują się: chałupa drewniana przeznaczona na szkółkę w 
której zamieszkuje Antoni Czarnecki nauczyciel, ma dodany grunt dziesiatynę 1, sażeni 
674 za sprawowanie obowiązków nauczyciela; kąrczma drewniana, w której szynkarz Jó- 
zef.Migała trudni się wyszynkiem trunków na rzecz dzierżawcy. W kolonii tej jest chałup 
17, stodoł 17, obor 16, szop 11, cldewow 12, wszystko drewniane, które posiadają pra
wem wieczystej dzierżawy następujący koloniści: Antoni Paluch, Jan Piglowski, Józef 

r .•
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Rutowicz, Jędrzej Sobies, Franciszek Wachowicz, Michał Paluch, Franciszek Wachowicz, 
Jan Grabowski. Kazimierz Szkatulski, Jędrzej Witecki, Wojciech Soduła, Feliks Kruda- 
czewski, Wójciech Szkatulski, Grzegorz Smyk, Józef Sołtysiak, Józef Witecki i Antoni Pa
luch czyli zięć jego Antoni Nojek. Koloniści ci płacą czynszu rocznie w ogóle rs. 114 kop. 
75, kapłonów 17, jaj 255, odrabiają dni pieszych 68 na rok. f

W attynencyi Józef Grud, jest: chałupa, stodoła,, chlew rmbora drewniane, należą 
prawem wieczystej dzierżawy do SSrów Bonawentury Wojdały, mianowicie, Urszuli i Ja- 
kóba małżonków Stefańskich, Jadwigi i Józefa małżonków Kmitów, Anny Stofor i Justy
ny z Wojdałów z męża, jako na gruncie nie mieszkających, niewiadomej. Z kolonii tej 
płacąSSrowie Wojdały rocznie czynszurs. 3kop. 75, kapłona 1, jaj 15 i odrabiają dni pie
szych 4 na rok. 3

W kolonii Elżbietów jest jedna stodoła drewniana, należy wraz z'gruntem prawem 
wieczystej dzierżawy do Łukasza;Nojek, który płaci czynszu rocznie rs. 6 kop. 75, ka
płona 1, jaj 15 i odrabia dni pieszych 4 na rok..

Rozległość dóbr zajętych jest następująca: place pod zabudowaniami dworskiemi, 
dziedzińcami i okólnikami sażeni 1846, pod ogrodami fruktowym i warzywnym diesiatyn 2 
sażeni 1158, pod łąkami dworskiemi diesiatyn 8 sażeni 1009, pod gruntami dworskiemi 
diesiatyn 161 sażeni 1027, pod gruntami włościańskiemi diesiatyn 46 sażeni 293, pod łą
kami włościańskiemi diesiatyn 7 sażeni 1648;, pod zabudowaniami włościańskiemi i ogro
dami diesiatyn 3 sażeni 1409, pod sadzawkami i wodościekami sażeni 920, pod lasami w 
których drzewo sosnowe i gdzie niegdzie liściaste w ogóle młodociane, w małej bardzo ilo
ści budowlane, oraz pod zaroślami diesiatyn 40 sażeni 2393, pod pastwiskami diesiatyn 2 
sażeni 119, pod drogami i nieużytkami diesiatyn 3 sażeni 1102, pod placem dołowym sa- 
żeui 204, pod łąkami, i gruntami kolonistów i nauczyciela oraz dworskim w Maryampolu, 
attynencyi Grud i Elżbietów diesiatyn 145 sażeni 76, w ogóle diesiatyn 423 sażeni 1365 
albo mórg 826 prętów 159.

Dobra zajęte z mocy kontraktu przed Czermińskim Rejentem w dniu 7/,9 Czerwca 
1847 r- spisanego, wydzierżawione są na lat 6, to jest do 24 Czerwca 1853 r. Antoniemu 
Grabowskiemu za czynsz roczny rs. 502 kop. 5. Dd dzierżawy tej wyłączony jest przez 
dziedzica-, dwór główny w Mikułowicach z ogrodem, oraz grunt Elżbietów zwany.

Akt zajęcia doręczony został w kopiach Józefowi Sokołowskiemu Pisarzowi Sądu Po
koju Okręgu Opoczyńskiego w dniu li/23 Lutego 1853 r. zaś Wójtowi gminy dóbr Miku
łowie Antoniemu Grabowskiemu i Naczelnikowi Powiatu Opoczyńskiego dnia 14/2fi Lutego 
t. r., wpisanym został do księgi wieczystej zajętych dóbr dnia 29 Kwietnia (11 Maja) t. r. 
a do księgi zaaresztowali nieruchomości w Kancellaryi Pisarza Trybunału w Radomiu dnia 
7/i9 Maja t. r.

Pierwsza publikacya warunków licytacyi, odbędzie się na audyencyi Trybunału w 
Radomiu dnia 28 Lipca, (9 Sierpnia) 1853 r. Sprzedażą kieruje Władysław Jawornicki Pa
tron, w Radomiu zamieszkały. Obszerniejszy opis dóbr przejrzany być może u tegoż Patro
na i u podpisanego Pisarza. ;

w Radomiu dnia Maja 1853, r.
Ludwik Szteinbok.

Wywieszenie tego aktu w Izbie Audyencyonalnej Trybunału dnia 7/,a Maja 1853 r. 
poświadczana..

Radca. Honorowy, Ludwik Szteinbok..

Leon Janowski prawa swe do summy rs. 750 z procentami będącej przedmiotem tći 
Ckzekucyi, aktem przed Tomaszem Hassmanem Rejentem w Radomiu w dniu V T r 
z. zeznanym, ustąpił Zuzannie Janowskiej Pannie doletniej z funduszów własnych utrzy
manie mającej, w mieście Grodnie Cesarstwie Rossyjskiem zamieszkałej, która do tei ekze- 
kucyi ma obrane zamieszkanie prawne w Radomiu u Patrona. Jawornickiego. Po odbytei 
pierwszej publikacyi warunków w terminie wyżej oznaczonym, Trybunał Radomski wvro- 
rrp1 (]at^ SierP7a r‘ Z’ na skutek skargi Bielickich nie dał miejsca drugiej publika- 

JedlK‘k.wJ{°k ten, wyrokiem Sądu Apelacyjnego z d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 
i./4/' zostal , iylony i odbycie drugiej publikacyi warunków i dalsze postępowanie 
subhastacyjne nakazano, przeto drugie ogłoszenie warunków przedaźy dóbr Mikuło
wie na popieranie,Zuzanny Janowskiej odbędzie się w dniu 15/„ Czerwca r b na andven- 
cyi Trybunału Radomskiego w Radomiu. 27 Ó*

w Radomiu dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1854 r.

. Rządzący Senat wyrokiem daty %5 Lutego r. b. zatwierdził wyrok Sądu Appella- 
cyjnego z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1353/, r, druga przeto publikacya warŁów 

’ d"iu 30 Maja (11 C2crwca) r-b-,la

w Radomiu dnia 1 %3 Kwietnia 1856 r.
, Ludwik Steinbok.

OBWIESZCZENIE. f52o)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubemii Radomskiej w Radomiu '

Na skutek żądania pełnoletnich sukcessorów niegdy Józefa Majewskiego’ należące 
uo nich dobra Ziemskie Mahszow, w Okręgu i Gubernii Radomskiej położone, rozległo
ści około włok 45 mające, o dziewięć wiorst od miasta Radomia odległe, w glebie dobrej 
mające znaczne lasy i łąki, sprzedane będą przez licytacyą publiczną w drodze działów 
przed podpisanym Rejentem, w.dniu Maja roku bieżącego o godzinie dziesiątej

Warunki tej sprzedaży Są Jo odczytania w Kancellaryi podpisanego Rejenta 
o stanie zas dóbr na miejscu przekonać się można. Yadium do licytacyi złożyć sic 
winne, wynosi rs. 3000. Towarzystwa było rs, 2715, nieumorzonego zaś i przy 

1357 Łop- °8' Licytaeya rozpMZnie «•.

Z szacunku jaki z licytacyi wypadnie po potrąceniu vadium, Towarzystwa nieumo- 
Ui°dnfa i3SUmr1y rS' 600i0 na at trzy (I° wyptety pozostających,' resztującą ilość najda
lej arna /2S Czerwca r. b. nowo-nabywca wypłacić obowiązany.

w Radomiu .dnia %t Kwietnia 1856 r. 
_ ń Michał Przychodzki.

D . . , ,, 0 ,B W 1 E S &C Z E N I E. (418)
Podaje do publicznej wiadomości, iż naTądanie pełnoletnich współwłaścicieli, sprze

dane będą przez publiczną hcytacyę więcej dającemu dobra ziemskie Szczypiec w Okreeu 
Szydłowskim Gubernii Radomskiej położone, o mil 4 od miasta Kielc, a o milę 1 od miasta 
Puczowa odlegle, obejmujące ogólnie przestrzeni włók 19 mórg 6, czyli przeszło dziesią
tym 295 Termm do odbycia licytacyi przedstanowczćj, przedemną Rejentem Kancellaryi 
Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach wyznacza się na dzień >2/24 Kwietnia r. b.



na
a do stanowczej na dzień »/lt Maja tegoż roku, poczynając od summy rs. 9,000. Dobrała 
mogą mieć pożyczkę nową z Towarzystwa Kredytowego w ilości rs. 3,000. O dalszych 
warunkach w Kancellaryi podpisanego Rejenta, a o naturze dóbr każdy z pretendentów 
na gruncie przekonać się może.

Kielce dnia 18/30 Marca 1856 r.
MieszKowski, Rejent. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (143)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Ze śmiercią ks. Tomasza Świątkowskiego Kanonika Kóllcgiaty Kieleckiej i Probo
szcza Parafii Małogoszcz, w dniu ,0/28 Sierpnia 1855 n nastąpioną, otworzył się spadek 
składający się z summy rubli srebrnych 1782 i rubli srebr. 289 kopiejek 50, na dobrach 
Bebelno Okręgu Jędrzejowskim pod Nr.22 i 23 Działu IV, rubli srebrnym) 1350 pod Nr. 4 
tegoż Działu na dobrach Krzyszkowice z Okręgu Szkalbmierskiego;’ rubli srebr. 375 pod 
Nr. 12 Działu IV na nieruchomości w M. Kielcach Nr. bypoteczny 61, rubli srebr. 750 i 
prawa dzierżawy lokalu pod Nr. 2 Działu IV i pod Nr. 1 Działu 111 na nieruchomości Nr. 
hypoteozn: 268; i rubli srebrnych 750, pod Nr. 1 Działu IV, na nieruchomości także wM. 
Kielcach sytuowanych, Numerem hypotecznym 277 oznaczonej ubezpieczonych.

Celem przepisania własności takowych na kogo z prawa'wypad nie, wywołanem zo
stało postępowanie spadkowe z terminem prekluzyjnym na dzień 19/31 Lipca 1856 roku. 
Wzywa wszystkich prawa lub pretensye mieć mogących do powyższego spadku, aby w 
terminie tym do Kancellaryi podpisanego Rejenta w M. Kielcach z dowodami zgłosili się.

w Kielcach dnia s/14. Stycznia 1856 r.
Wojciech Cieszkowski. 

LISTY GOŃCZE.
Nr. 21856. (494) Józef Kowalczyk, pochodzący z gminy Dąbrówka Niwka Powia

tu Siedleckiego, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.
Nr. 21948. (528) Michał Cybulski ma lat 55, wzrost dobry, twarz rumianą ścią- 

głą, oczy siwe, włosy blond, czoło i nos mierne, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydzia
łu Radomskiego poszukiwany.

Nr. 25221. (531) Andrzej Piotrowski ma lat 31, wzrost średni, włosy blond, 
oczy niebieskie, twarz okrągłą, usta i nos mierne, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydzia
łu Radomskiego poszukiwany. z

Nr. 25319. (541) Feliks Tłuczkiewicz ma lat 20, wzrost średni, twarz pociągłą,, 
włosy blond, oczy ciemne, nos mierny, o kradzież obwiniony,' przez Sąd Policyi Po
prawczej Wydziału Sandomierskiego poszukiwany.

Nr. 25320. (542) Michał Kośsa ma lat 36, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy 
siwe, usta szerokie, nos mierny, włosy i brwie blond, i znak szczególny od bolączki po 
prawćj stronie twarzy, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału 
Sandomierskiego poszukiwany.

Nr, 25223. (532) Ewa z Drzazgo^ Wojcieczkowa ma lat 37, wzrost średni, 
twarz ściągłą śniadą, nos i brodę ściągłe, oczy i włosy ciemne, przez Sąd Policyi Po
prawczej Wydziału Radomskiego poszukiwana.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawieni.


